

Kappel GSU ApS

Vestergade 1, 7600 Struer

CVR-nr. 34 09 28 93

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2016.

Susanne Kappel
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. april 2015 - 31. marts 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kappel GSU ApS Vestergade 1 7600 Struer
	CVR-nr.: 34 09 28 93
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts 4. regnskabsår
Direktion	Susanne Kappel, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	Kappel Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af salg af guld, sølv og ure på forretningsstedet og i internetbutik.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.563 t.kr. mod 2.659 t.kr. sidste år, som omfattede 15 måneder. Det ordinære resultat efter skat udgør 329 t.kr. mod 76 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 3.867 t.kr., mod 2.603 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 1.264 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/4 2015 - 31/3 2016	1/1 2014 - 31/3 2015
Bruttofortjeneste	2.563.471	2.658.628
1 Personaleomkostninger	-2.038.409	-2.449.966
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.628	-49.818
Resultat før finansielle poster	484.434	158.844
Finansielle indtægter fra tilknyttede og associerede virksomheder	0	-1.643
Finansielle indtægter	34.070	0
2 Finansielle omkostninger	-84.076	-58.083
Resultat før skat	434.428	99.118
3 Skat af årets resultat	-104.943	-23.374
Årets resultat	329.485	75.744
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	329.485	75.744
Disponeret i alt	329.485	75.744

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.853	90.481
Materielle anlægsaktiver i alt	49.853	90.481
Anlægsaktiver i alt	49.853	90.481
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.412.651	2.070.987
Forudbetalinger for varer	0	10.619
Varebeholdninger i alt	2.412.651	2.081.606
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	165.608	95.172
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.032.500	163.705
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	6.167	8.734
Andre tilgodehavender	126.853	73.944
Periodeafgrænsningsposter	321	6.258
Tilgodehavender i alt	1.331.449	347.813
Likvide beholdninger	73.370	83.277
Omsætningsaktiver i alt	3.817.470	2.512.696
Aktiver i alt	3.867.323	2.603.177

Balance 31. marts

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Anpartskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	1.638.521	1.309.036
	Egenkapital i alt	<u>1.718.521</u>	<u>1.389.036</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	44.123	24.787
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>44.123</u>	<u>24.787</u>
 Gældsforpligtelser			
7	Gæld til pengeinstitutter	957.090	420.946
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>957.090</u>	<u>420.946</u>
7	Kortfristet del af langfristet gæld	304.200	111.600
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	226.353	102.302
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	11.520
	Selskabsskat	121.589	0
	Anden gæld	495.447	542.986
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.147.589</u>	<u>768.408</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.104.679</u>	<u>1.189.354</u>
	Passiver i alt	<u>3.867.323</u>	<u>2.603.177</u>
 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	1/4 2015 - 31/3 2016	1/1 2014 - 31/3 2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.750.402	2.163.825
Pensioner	208.138	173.229
Andre omkostninger til social sikring	22.392	20.117
Personaleomkostninger i øvrigt	57.477	92.795
	2.038.409	2.449.966
2. Finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	0	1.900
Andre renteomkostninger	84.076	56.183
	84.076	58.083
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	121.589	0
Årets regulering af udskudt skat	-16.646	23.374
	104.943	23.374
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. april 2015		182.026
Kostpris 31. marts 2016		182.026
Af- og nedskrivninger 1. april 2015		91.545
Årets afskrivninger		40.628
Af- og nedskrivninger 31. marts 2016		132.173
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2016		49.853

Noter

	31/3 2016	31/3 2015		
5. Anpartskapital				
Anpartskapital 1. april 2015	80.000	80.000		
	80.000	80.000		
6. Overført resultat				
Overført resultat 1. april 2015	1.309.036	1.233.292		
Årets overførte overskud	329.485	75.744		
	1.638.521	1.309.036		
7. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/3 2016	Gæld i alt 31/3 2015
Gæld til pengeinstitutter	304.200	0	1.261.290	532.546
	304.200	0	1.261.290	532.546

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har virksomheden stillet virksomhedspant nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi den 31. marts 2016 udgør:

Varebeholdninger	2.413 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	166 t.kr.
Andre anlæg og driftsmidler	50 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. Bankgælden udgør pr. 31. marts 2016 i alt 0 t.kr.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kappel Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.